
 

 © František Urban 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hardware: 
Zařízení používá mikrokontroler ESP8266. Použité teplotní čidla jsou DS18B20 jeden v klasické TO92 variantě a druhý ve 
vodotěsné variantě. Zařízení dále měří i například venkovní osvětlení pomocí fotorezistoru. Na displeji se také zobrazuje čas 
a ten udržuje časový modul (RTC) DS3231. 

Funkce: 
 Zobrazení hodnot na maticovém displeji 
 NTP synchronizace (při spuštění a 1 krát za 24 hodin) 
 Automatické nastavení jasu displeje podle osvětlení 
 Odesílání hodnot na server 
 Funkčnost zařízení i při výpadku WIFI 

 

 
 
 

 

   

Bazénový teploměr je zařízení které, měří venkovní a bazénovou 
teplotu. Následně se některá data zobrazují na velkém maticovém 
displeji. Všechny data se následně posílají do MYSQL databáze na 
webovém serveru. 

Bazénový teploměr 

Třída: A4E 
Jméno: František Urban 
Vedoucí: Janoušek Milan Mgr. 
Sekce: Elektrotechnika 

URL: 
https://furban.000webhostapp.com 

Webová vizualizace podporuje 
mobilní obrazovky 


